OBOBIUEHA OUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A AHMALMOHEH ®IANM:

WacTre

17A018

cu. lunsan Enedkos, pex. Qumursp dumutpor, npod. Metamapdosa H ECOL - Henn MNawapoea

Hammonanua XY AKCCTBCHA KOMHCHA 34 AaHUMAITHOHHO KHHO

KPHTEPHE

bopana
Mareena

Annpeit
[1geTkOB

AHHa
XapanaMmaesa

Acsa Kosanosa

Mas

Jumutposa

Cepuna
Hpeanora

[IseTan
AHrenos

10pu Jasapor

Apocaas Aues

CpEIna OLSHKA

u1.27, an. b, T.1, - 3Ha9AMOCT H
TPAKTOBKA Ha Temara (10)

9

9

10

10

5

10

8,571

wi.27, an.1, .1 - npaMaTyprayHa
crpykrypa (16)

9

10

10

4

9

8,429

427, an.l, T.1 - repon M ackopu
{m3obpasuTento pemecne) (10)

8,429

.27, anl, T.1 - aHHMILHOHHA
TEXHOTOTHA (4)

3.5

3,929

«n.27. an.l, T.1 - opurHHANHOCT Ha
cronxeta (6)

3,5

3.5

5,000

41,27, an. 1, 7.2 - anuMupane Ha
IeHxeHuero (10}

10

0

2,571

.27, an.1, 1.2 - sanposa
CTUNNCTHYHA OnpesencHocT {4)

3,5

35

3,357

un.27, an.1. T.2 - 3pHUTencKH
noteHunan {4)

Led
-
LA

3,5

3.286

w127, anl, 1.5 - upodecnonanet
ONHUT Ha I1poayLenTa (3)

2,5

2,571

un.27, an.1, 1.5 - npodecuonanch
ONET HA peXUCEOPA (5)

4,5

4.5

4,5

4,300

un.27, an.l, .5 - mpu3HaHKe Ha
NpeMIUHK TI0HE JRe NPOH3BENEHHAN
H4 TPOOYLICHTA OT 3PHTESIHTE, HA
MEKIYHAPOAHA QECTUBANH U
HOMHHALWH Ha NpopeCHOHAIHY
CApYHEHUA ¢ Oprannzauuu (5)

4,5

Lh

4,786

un.27, aa.l, T.5 - npu3HaHHE Ha
MPSIALLAN [IORE ABE NPOH3BEACHNA
Ha PEKHCEOPA OT IPUTEIUTE, HA
MEXIYHAPOAHH GecTUBATH W
HOMMBHALUKHY Ha podecHOHARTHN
CHPYKEHHA 1 Opradu3anmn (7}

6,5

6,714

O6ina oneHka:

65,50

72,00

43.00

d 69,143

:onnﬁﬁ

603,00



OBOEBUIEHA OUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A AHMMALVOHEH DIANM:

Bea KoMeHTap 17A043 ci. v pexx. Bepa Aonersa, npog. Haryan 2 EOQH - Hactumup Llaues
HaunoHUTHA XYIOKECTBEHA KOMUCHA 38 aHHMAIMOHHO KHHO
KPUTEPUH bopana Annpeit AHsa Mas Ceruna IlgeTan CPEINA DUCHKA
Mateepa IlgeTkoB Xapanamnueea | Aca Kopanosa | Jumutpoea Wpanora AHrenoB H)pu Jlazapor | Hpocnas ues

.27, an.l, T.1, - 3HAUNMOCT H
TP2KTOBKA Ha Temara {10) 9 9 9 6 9 9 5 i) 10 8,286
41.27, an.1, .1 - apaMaTypru+Ha
cTpyktypa (10) 8 8 9 6 10 8 3 5 10 7,714
.27, am 1, 7.1 ~ repoy U peKopu
{m306pasutendo pemenxe) (10) 8 7 8 8 9 7 4 3 10 7,429
yr.27. an 1, T.1 - aHMMauMOHHA
TexHonorus {(4) 4 4 3.5 4 3 4 3 2.5 4 3,643
.27, an.1, 7.1 - OpHrHHATHOCT Ha
croxkera (6) 5 4,5 5 4 4,5 4 1 3 6 4,286
yi1.27, an. 1, T.2 - aHMMHpaRe Ha
aeekenneTo (10) 10 9 7 9 10 7 10 4 10 8,857
yn.27, an. 1, 1.2 - JanpoBa u
CTHIHCTHYHA onpeaencHocT (4) 3.5 3.5 3.5 3 3,5 3 2 1,5 4 3,143
927, an. ], 7.2 - 3PHTENCKH
noteruman {4) 3.5 3.5 3.5 3 3.5 3.5 3 3 4] 3,357
an 27 and, 1.3 - npoecwonanen | ’
ONMT Ha nponyuenTa {3) 2,5 3 3 2,5 3 3 3 3 3 2,929
yn.27, ar1, 1.5 - npodecnonancH
OIINT Ha pesucLopa (5) 2.5 4,5 4 3 5 3 4 2 4 35N

yn.27, an.l. 7.5 - npu3HanKe a4
TIPEAMIIHYA NOHE ABE NPOUIBSTEHUS
Ha MPOIYIeHTa OT 3PHTCINTE, Ha
MexRIyHapoaun Gectnsanm u
HOMHHAUNH Ha TpodecHOHATHH

CHPYXERMA ¥ Oprann3auuH (5) 4 4,5 5 4 5 4 3 3 5 4,500

w27, an. ). 7.5 - apu3AaHue Ha
PEIHIIHN OHE IBE MPOU3BEACHMS
HA PEKHCHODA OT 3PHTENNTE, Ha
MERAYHAPCAHH decTHBATH M
HOMUHAUMH Ha NpobecHOHATHH

CAPYREHHA ¥ Oprasn3auuu (7) 3 5,5 6 6 7 3 6 5,643

Ofma ouenxa: 166,350 58,50 72.50 42,00 W/ 00 63,357 558,00

7255

Ey

DOhnxrB\

—

~




OBOBLWEHA OUEHBRYHA KAPTA HA NPOEKT 3A AHUMALIMOHEH SUNM:

Hokoceane

17A045

cl. Cnae bakanos, pex. Benucnas Kasakoe, npog Haryan 2 EQQ[ - Hactumup Llaves

HauuoHanna XYAPRECTECHA KOMMCHA 38 AaHHMAIIMOHHO KHHO

KpUTEpHH

bopsana
Mareesa

Angpeii
LlpeTrOR

AHHa
XaparaMnuepa

Aca Kosagopa

Mas
JuMiTTposa

CesuHa
Hpanosa

Ueeran
AHCCIIOB

Opu Jlasapos

Apocnas Huee

CPEIHA OIIEHKA

.27, an.l, 7.1, - 3HAMHMOCT ¥
TpakToBKa Ha TeMata (10)

=

10

8

9

9

10

8,857

w27, an 1, r.1 - zpamaTypruusa
crpykTypa (10)

9

10

8

10

9,286

an1.27, an.1, t.1 - repon v gexopH
{#300pazuTenyo peueHde) (10}

10

10

9,286

.27, an.l, T.1 ~anHuMmanHoHHA
TeXHoNoreA (4)

3,5

3,5

3,786

qn.27, an.1, 1.1 - OpUryHanHoCcT Ha
crxeTa (6)

3,5

5

5,286

an.27, an.1, 1.2 - anuMupane Ha
ABHKeHHeTo (10)

10

10

9,429

an.27, am 1, .2 - sanpora 0
CTHIUCTHYHA OlpegeneHocT (4)

3.5

3,5

3

3,643

.27, aa.1, 1.2 - 3puTencku
notesuuan {(4)

3.5

3.5

3.5

3,429

un.27, an.1, 7.5 - npodicchonanen
OMUT Ha NpoaylecHTa (3)

Num

2,929

un,27, an.1, 1.5 - npodecHonanen
OIUT Ha pexHchopa (5)

4.5

5,000

w27, an. 1, 1.5 - npu3HaKke Ha
TIPEAHIIHH TOHE NES TPOH3BEICHHA
Ha EPOAYUSHTA OT 3PUTETUTE, HA
MENCYHAPOIHE (EeCTHBATH H
HOMWRALUNY Ha rpodecroHaTHy
CIPYKEHHS W Oprannzaiun (3)

LA

4,5

4,643

qn.27, an. 1, 1.5 - npu3naHKe Ha
NPEIHIUEY NORE OBE TIPOHIBEIEHH
Ha pxHCEOPa OT IPHTEIHTE, Ha
MERIYHAPOAHH dCTHBANH 1
HOMUHAUKH €8 NpodicCHOHANAN
CAPYMEHHA H oprauuzaunH (7)

6,5

6,786

Ofa ougHKa:

71,50

65,50

74,00

72,357

_._E:Sﬁ

S

645,00



OBOBUEHA OLIEHBYHA KAPTA HA NPCEKT 3A AHUMALIMOHEH ®UIIM:

CTpemernaBo Havyano

17A046

cu. v pex. Nnamen Hukonos, npog,. ET EH Gunme npoAaKWIBHE - AHTOHUA Hukonosa

Hanuonanna XYDOMKECTBEHA KOMHCHA 38 aHHMALHOHHO KXHHO

KPHTEPHH

bopana
MareeBa

Amrapeii
Liserron

Adua
Xapanamnuena

Acg Kosakosa

Mas
JumMurposa

CegHHa
Heanosa

I{reTan
Anrenos

HOpu Jazapos

Apocaas Auce

CPeIHA OLCHER

un 27, an. 1, .1, - 3HAYUMOCT ¥
TpakToRKa Ha Temara (10)

8

4

3

9

5,857

un.27, an.l, .1 - gpaMarypruvxa

crpyktypa (10)

7

4

9

5,143

wi.27 an. b, w1 - repon # nexkopu
{ n3oGpasarendo pewennce) (10)

8

5,857

un, 27, an 1, 1.1 - anumMausoHHa
TexHonords (4)

3.5

3,429

427, an. 1, 1.1 - opurHHAIHOCT Ha
crokera (6)

3.5

5,5

2.5

3214

427, an 1, 7.2 - annMupane Ha
aewxendero (10)

10

8

7,857

91,27, an.1, 1.2 - %anposa u
CTHIHCTHYHA OOpeRcncHOCT (4)

2,5

3.5

2,5

2,714

w27, an 1, 7.2 « 3puTenckd
norenuuas (4)

335

3.5

2,857

dan.27, an, 1, 1.5 - npodecnonancu
OIINT Ha poayneHTa (3}

2,5

1,5

2,5

_uM

1,786

gn.27, an. 1, 1.5 - npodecnonanes
ONHT HA peRmcLopa (5)

3.5

2,929

un.27, an. [, 1.5 - npusHanue da
NpeqUUIHE HOHE IBE NPOM3REACHHL
HA NPOAYLESHTA OT 3PUTENHTE, Ha
MEKIYHAPOIHY (ecTrBaNM H
HOMUHAUMH HA NpodlecHOHANHY
CIOpPYACHUA H oprauuzarmu (5)

1,5

0,5

1,786

wi.27, an. 1, T.5 - npH3Hanne Ha
NPEAHILHEA TIOHE 11BE TPOU3BENCHHAA
Ha PEXUCROPA OT 3PUTETHTE, HA
MENIYHAPOIHH (RCTHRATY H
HOMHHAUMH Ha UpodecHOHUTHA
CAPYIEHWA U opradnzauun (7)

3,5

3,786

O011a oUueHKa:

43,50

51.50

54,50

48,214

-
:E_::%\_.

429,50



OBOBLUIEHA OLIEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A AHMMALMOHEH ®UNM:

MNacaxepwu

17A049

cl. U pex. Keropk AcnaHsH, npoa. Ayaunengeo Opden EAL - Anekcanatp OoHes

KpUTEpHN

Haunonanaa XYIOAHCCTECHA KOMHCHA 38 AHHMATHOHHG KHHO

Bopata
Mareera

Anupei
LgeTROR

Auna
Xapanammuesa

Aca Kosanosa

Mas
Jumurposa

Cesnna
Heanosa

Lgeran
AHI'ENIOR

HOpu Jlazapos

Spocnag Hucs

CPCIHA OUCHKA

yn.27, anl, 1.1, - 3HAMHMOCT K
TPaKTOBKa Ha Temara (10)

8

4

8

6

9

6,571

un.27, anl, .l - ApaMaTypruyna
crpyktypa {10)

8

6

9

6,714

yn27, anl, T.1 - Fepon i JAeKOpH
(s:1200pasurenno pemenue) (10)

6

10

7,714

yn.27, anl, 1.1 - aHHManHoHHa
TexnoaoraA {4)

3,5

3,429

.27, an.l, 1.1 - OpHrMHANHOCT HA
crokera (6)

5,5

4,714

yn.2?, an.l, 1.2 - aHUMHpPAHE Ha
Aemmenuero (10)

10

7,429

4n.27, an.1, 7.2 - »anpoea u
CTHIHCTUIHA OTIpeneneHocT {4)

3,5

3.214

an.27, and, T.2 - 3puTencku
MOTeHUHAT ()

1,5

3.5

2.5

2,929

un.27, an.l. .5 - npodecHonanex
ONIHT Ha npoayueHTa (3)

2,857

uyn.27, a1, 1.5 - npodeconanen
OTTHT Ha pesHcLopa (3)

3ed

2.5

15

3,214

qn.2 P m.:.—, T.J) = N'PH3HAHHE Ha
NpeIHiIHA TCHE I8E
MPOU3BEACHNA HA NPOAYUSHTA OT
IPHTETHTE, HA MEKIYHAPOIHN
eanqxwm.:_h H HOMHHAIIHH Ha
mpodiecHOHAIHH CIPY>KEeHUs U
opraHusauuy (5)

2,5

4,714

i 27 AN TS S TP HaHNE HE
MpeJULIHH NOHe ABe
TEPOM3BEAEHNUSA Ha PEXUCLOpA OT
IPHTEIATE, HA MEXIYHAPOJIHH
decTUBAIN B HOMUHALMK HA
OpodeCHOHAIHH CAPYKEHHA H
opradHzaups {7)

4,643

O0wa oUgHKA:

49.00

58,143

[toanucn:

515,50



OBOBLUIEHA CUEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A AHUMALIMOHEH SIANM:

3natHaTta AbRNKa

174050

ctl. U pex. Aumutep Netpos, npog. Ctyauo 3mel OO0 - EneHa PanoHgxuesa

Haimonanaa AYAOHECTREHA KOMECHA 38 aHHM2UHOHHO KHHO

KpHTEPHH

bopana
Mareera

Anapeil
LipeTkOR

AnHa
Xapajamnvesa

Aca Kopanosa

Masn
JHMHUTpOBa

Cegpuya
Hpanosa

[reTan

AHrenos

FOpw Jasapor

Apocnae Jiues

Cpeand OUCHEA

.27, an.l, 1.1, - 3HAYUMOCT H
TPAKToBKa Ha Temara (10)

8

8

4

7

9

7,286

ym.2i, a1, v.1 - apaMaTypruvnaa

crpykTypa (10)

7

8

9

7,571

.27, an.1, 1.1 - repor 4 AekopH
{uzobpaskrenno pewenne) {(10)

7

7,143

yn.27 an.l, .1 - anMManuon:Ha
TeXHoNorus {(4)

3.5

3,5

3,500

yn.27, an.t, 1.1 - OpUTrHHATHOCT Ha
croketa {6)

5,5

45

7

4,857

yrli, anl, 1.2 - aHUMHUpane Ha
IBExeHHETO (10)

10

7

8,857

qn.2?, an.1, 1.2 - :aHpopa U
CTHRHCTHYHA onpeaeneHocT (4)

3.5

3,357

un.27, anl, 1.2 - 3puTENCKH
toTeHUHAT (4)

3.5

3,5

3,786

un27, an.1, 1.5 - npojecuonaneu
OTIHT Ha NPOIYLEHT? (3)

1,5

2,143

4n.27. anl, .5 - npogecHonanes
ONUT Ha pexucsopa (5)

2.5

2,5

3,000

A, AR S T HpsHaTHE T
MPEINLIHG M0He JRe
[POUZBEASHUA HA MPOAYLEHTA OT
3PUTENNTE, HA MEKAYHAPOIHH
decTHBaIM M HOMMHALWY HA
1IpodecHOHANINN CADYKEHBA U
opraHnzanHy (5)

4,5

29

2,857

HIL2Y, an.l, 1.3 - NpH3HABUE HA
OPSAKWHIN NOHE I8¢
[IPOH3BCICHHS HA PRAKHCHOPA OT
SPUTENNTE, HA MSHIYHAPOAHH
tecTnran 1 HOMHHALMH Ha
apohecHOHNHY CAPYHEHHA A
opranydzauuy (7)

3,571

O0u1a oUeHKa:

, 58,50

57,929

L

[loanucy]

508.00



OBOEBLLEHA OLIEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A AHUMAUMOHEH ©UNM:

Wpnx v cTux Il

17A051

cu. M.Myxos, M.Bogakoe, CT.Mearoe, M.Joxeea, CT.Wkora, A Koesa, pex. K Bytoea, V. Anekcangposa, 1.3naresa,
O.Paitnurep, W.Hukonoea, H.Atanacosa, npog. Komnor konextve OQf - Becena Aanyesa

HauuoHansa XYAOKCCTRCHA KOMHCHA 38 AHHMALNOHHD KMHO

KPUTEPUH

bopana
Martcepa

Amnnpeit
[{geTkoB

Anna
XapanaMmnuesa

Acsa Kosanosa

Masn
JuMHTpORA.

CeeunHa
Hranosa

Leeran
AHTEnos

Opu Jlazapos

Spocnae fuce

¢peaHa OIeHKA

1127, an 1, 1.1, - 3HEUMMOCT U
TpaKToBka Ha TeMata (10)

10

g

10

9

10

10

10

I0

9,714

an27, anl, r.l - apamarypruqsa
cTpykTypa (10)

3

8

10

10

10

9

10

9,286

27, an.1, 7.1 - repoH M JEKOpH
(imobpazuTento pewenae) (10)

¥

10

8,429

yn.27,an.l, .1 - aHMMaLKHOHHA
TexHwIoTHA (4}

335

D

3,929

qn27, anl, T.1 - ODHTHHATHOCT HA
CIOKeTa (6)

3.5

“UI
tn

5,786

41.27, an. 1, T.2 - ARUMHpAHE Ha
akeHweTo (10)

7

8,571

un27, an. 1, 1.2 - xauposa 1
CTHIUCTHYHA ONpeaeieHocT (4)

3,5

3,500

yn.27, an 1, 1.2 - 3puTenckn
moTcHumal (4)

Lo
Ln

3,643

w27, axl, 1.5 - npoecuonansH
OMT Ha npoayueHra (3)

2,5

2,929

an.27, an 1, 7.5 - npodecHoHanen
OIMT HA PSKECLOPA (3)

3.5

4,5

4,5

3,5

3,857

unl/ aml, T.% - TNPH3HARKE HA
[IpEIHIITHA NOHE ABC
TMPOHIBSICHNHA HA IIDOAYLIEHETA OT
IPHATETHTE, HA MSKIYHAPOIHH
fpecTHBANH M HOMMHALIEK Ha
npodeCHOHANHN CIPYKEHHA U
opradusauui (5)

4,5

3,5

4,929

OpSIVIIHH IOHE BE
MPON3BEASHUA Ha peXXHCHOPd OT
IPUTEIHTE, HA MEKIYHAPONHA
decTHRAN H HOMUHAITHH HA
npodecHoHANHY CIPYKeHUA U
opraHusaumH (7)

6,5

4,714

Obma ougHka;

74,50

69,00

64,00

69,286

r

[Mognuncs]
e

614,50
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